ПРОТОКОЛ
заседания Конкурсной комиссии Тамбовского ВРЗ АО «ВРМ»
№049/ТВРЗ/2019
«05» августа 2019г.	           № К-46

Присутствовали:

	Председатель Конкурсной
Комиссии

Заместитель председателя Конкурсной
Комиссии

А.И. Грибков

Д.В.Шлыков

	Члены конкурсной комиссии:

	Главный бухгалтер
	В.В. Муравьева

	Заместитель директора
по экономике и финансам

И.В. Куприянова

	Заместитель директора
по коммерческой работе

А.А. Кошеренков

	Заместитель директора по безопасности
	М.Е.Авксентьев

	И.о.начальника ОЭиБ

И.о. начальника  юридического сектора
	У.Я.Преображенская

И.А.Громченко

Повестка дня

О подведении итогов открытого конкурса № 049/ТВРЗ/2019 на право заключения договора на оказание транспортных услуг по доставке автомобильным транспортом колесных пар железнодорожного подвижного в 2019 г.

Решили:
В связи с тем, что ни одна конкурсная заявка не поступила к установленному сроку, согласно пп.2.9.9.п.2.9 котировочной документации признать открытый конкурс №049/ТВРЗ/2019 несостоявшимся.

 Решение принято единогласно.

	Председатель Конкурсной
Комиссии

Заместитель председателя Конкурсной
Комиссии

____________

____________

А.И. Грибков

Д.В.Шлыков

	Члены конкурсной комиссии:

	Главный бухгалтер
	____________
	В.В. Муравьева

	Заместитель директора
по экономике и финансам

____________

И.В. Куприянова

	Заместитель директора
по коммерческой работе

____________

А.А. Кошеренков

	Заместитель директора по безопасности
	____________
	М.Е.Авксентьев

	И.о.начальника ОЭиБ

И.о.начальника  юридического сектора
	____________

____________

	У.Я.Преображенская

И.А.Громченко